お客様各位
2022 年 5 月 30 日
新晃工業株式会社

価格改定のご案内

平素より弊社製品をご採用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な諸資材の不足に加え、ウクライナ情勢に伴う素材及びエネルギー価

格の上昇、さらには、円安の進行など、複合的な要因で各種資材が高騰しております。弊社
では、これらを可能な限り吸収するべく、昨年来より最大限の努力を継続して参りました。
しかしながら、誠に不本意ではございますが、原価上昇分を販売価格に転嫁せざるを得ない
状況となっております。

この為、従来価格でのご提供が非常に困難であることから、この度、定価を改定させてい
ただくことになりました。

お客様におかれましては、現在の世情並びに弊社の事情をご理解いただきたく、お願い申
し上げます。
改定内容は以下の通りとなりますので、何卒ご配慮賜りますよう重ねてお願い申し上げま
す。

記

１．2022 年 7 月 1 日付以降の御見積書から定価を約２０％増額させて頂きます。
２．対象機種（全製品）

・空気調和機
・熱交換器
・ファンコイルユニット
・ユニットヒーター
・エアターミナルユニット
・他

尚、2022 年 7 月 1 日以降の納入予定現場についても、販売価格の見直しをご相談させ
て頂きたく、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                      以上